みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいりますの
で、 引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフ・お問合せフォームまでお問い合わせ
ください。

2025年6月2日（月）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、西新井店は
諸般の事情により、2025年8月1日（金）より移転することとなりました。

■現店舗最終営業日：
■ 臨 時 休 業 期 間 ：
■移 転 先 オープン日：

2025年7月28日（月）
2025年7月29日（火）～2025年7月31日（木）
2025年8月1日（金）

期間：2025年6月2日(月) ～ 2025年9月30日(火)

【お知らせ】
LAVA西新井店  移転について

金曜日
東京都足立区西新井栄町1-17-1パサージオ西新井3F
電車：東武伊勢崎線「西新井駅」西口徒歩2分

【定休日】
【住　所】
【アクセス】

【移転先のご案内】
LAVA西新井店（女性専用）
2025年8月1日（金）移転リニューアルOPEN